
Processo Nº 55/2020                                          Tomada de Preço N° 17/2020 

 

 

Abertura: 17/12/2020         Julgamento: 17/12/2020 

 

 

Objeto: Execução de obra sob o regime de Empreitada Global para cobertura em 

estrutura metálica na quadra Esportiva da Escola Municipal Coronel Neca de 

Paula, da cidade de Pratinha-MG. 

        

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata 

destes autos, adjudicando o seu objeto à licitante vencedora, a saber: 

 
 

R D DUARTE CONSTRUCOES LTDA para o item, 18728,  com o valor total de R$ 

205.001,02 (Duzentos e Cinco Mil e Um Reais e Dois Centavos). 
 

 

 
 

 

                            Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.  

          Em 21 de Dezembro de 2020. 

 

 

 

               John Wercollis de Morais 

                   Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 


